1

2024 年５月 14 日

各位

会 社 名 ブティックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 新村 祐三

（コード番号 9272 東証グロース）

問合せ先 執行役員 管理本部長 松島 悟

（TEL 03-6303-9431）

中期経営計画「Vision2025」の見直しに関するお知らせ

当社は、2024 年５月 14 日の取締役会において、2021 年５月 11 日に公表いたしました中期経営計画

「Vision2025」（2022 年３月期から 2025 年３月期までの 4 か年）の最終年度を、2026 年３月期まで１

年延長するとともに、2025 年３月期以降の数値目標を下記のとおり見直すことを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．見直しの背景

  当社は、大きく変容する社会・ビジネス環境に対応し、更なる事業拡大を図るため、2025 年３月期を最終年

度とする中期経営計画「Vision2025」を公表し、この実現に取り組んでおります。しかしながら、Ｍ＆Ａ仲介事業

において、ここ数年の急速なコンサルタントの増員により、事業部内の一部において、従業員の教育・管理体制の不

備が発生しており、従来のＭ＆Ａ工程管理に加え、行動管理を含む教育・管理体制の強化が急務となっておりま

す。このため、Ｍ＆Ａ仲介事業における教育・管理体制強化のため、Ｍ＆Ａ仲介事業の事業計画を一部見直し

たことから、中期経営計画の最終年度を１年延長し、2026 年３月期に、当初予定していた売上・経常利益の達

成を見込むことといたしました。このため、2025 年３月期以降の計画を、2021 年５月 11 日公表の「中期経営

計画」から変更いたしました。

当社は、引き続き、中期経営計画の達成をとおして、2026 年３月期を基準期としてプライム市場への上場を果

たし、企業理念である「マッチング・ファースト」を実現してまいります。

詳細につきましては、次頁の数値目標、並びに本日公表の「事業計画及び成長可能性に関する説明資料」をご

参照ください。

2

２．中期経営計画の年度別の達成状況

  2021 年５月 11 日公表の「中期経営計画」の数値目標に対する達成状況は、以下のとおりです。

 2021年３月期 2022年３月期 2023年３月期 2024年３月期

 （単体） （単体） （単体） （単体） （連結）

売上高

計画

開始前

○達成 ○達成 ○達成 ○達成

営業利益 ○達成 ○達成 ○達成 ×未達成

経常利益 ○達成 ○達成 ○達成 ×未達成

当期純利益 ○達成 ○達成 ○達成 ○達成

３．数値目標

①2021 年５月 11 日公表の「中期経営計画」の数値目標（変更前）     単位：百万円

 2021年３月期 2022年３月期 2023年３月期 2024年３月期 2025年３月期

売上高 1,277 1,633 2,534 3,522 5,087

営業利益 281 111 492 946 1,632

経常利益 292 111 492 946 1,632

当期純利益 198 71 315 605 1,044

②2024 年３月期までの実績、並びに 2025 年３月期以降の新計画（変更後）

（単体）                                                                   単位：百万円

2021年３月期

（実績）

2022年３月期

（実績）

2023年３月期

（実績）

2024年３月期

（実績）

2025年３月期

（新計画）

2026年３月期

（新計画）

売上高 1,277 2,091 3,047 3,640 4,340 5,659

営業利益 281 586 945 1,017 1,178 1,721

経常利益 292 591 943 1,011 1,169 1,715

当期純利益 198 349 621 706 748 1,097

（連結）                                                                   単位：百万円

2021年３月期

2022年３月期

2023年３月期

2024年３月期

（実績）

2025年３月期

（新計画）

2026年３月期

（新計画）

売上高 － － － 4,414 5,477 7,101

営業利益 － － － 916 1,208 1,813

経常利益 － － － 911 1,199 1,807

親会社株主に帰属

する当期純利益
－ － － 608 767 1,156

※本資料に記載されている当社の計画及び業績の見通し、戦略などは、発表日時点において入手している情報

及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、様々な要因により大きく異なる可能性がありますことを、

予めご承知おきください。

以上